[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о назначении ответственного лица за проведение производственного экологического контроля
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании 7-ФЗ и 89-ФЗ, в целях обеспечения на предприятии экологической безопасности,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С _____________________ г. назначить _______________________________________________________________ ответственным за проведение производственного экологического контроля в соответствии с требованиями законодательства.
1. [bookmark: _GoBack]С _____________________ г. назначить _______________________________________________________________ надбавку к окладу в размере _____________________ рублей за расширение ответственности.
1. _________________________________ ознакомить ______________________ с содержанием настоящего распоряжения.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о назначении ответственного лица за п

роведение производственного

экологического контроля

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

На

основании 7

-

ФЗ и 89

-

ФЗ, в целях обеспечения на предприятии экологической

безопасности,

приказываю:

1.

С

_____________________

г. назначить

_____________________

_____________________

_____________________

ответственным за проведение

производственного экологического контроля в

соответствии с требованиям

и законодательства.

2.

С

_____________________

г. назначить

_____________________

_____________________

_____________________

над

бавку

к окладу

в размере

_____________________

рублей за расширение ответственности.

3.

_________________________________ ознакомить ______________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о назначении ответственного лица за п роведение производственного  экологического контроля   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   На   основании 7 - ФЗ и 89 - ФЗ, в целях обеспечения на предприятии экологической  безопасности,   приказываю:   1.   С  _____________________   г. назначить  _____________________ _____________________ _____________________   ответственным за проведение  производственного экологического контроля в  соответствии с требованиям и законодательства.   2.   С   _____________________   г. назначить  _____________________ _____________________ _____________________   над бавку   к окладу   в размере  _____________________   рублей за расширение ответственности.   3.   _________________________________ ознакомить ______________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись